
 

 

 
Rakennusjärjestysluonnos 
  
Maankäyttölautakunta 28.04.2026        
1424/10.03.00.00/2024   
 
 

Rakentamislaki tuli voimaan 1.1.2025. Koska kuntien rakennusjärjestysten tulee vastata 
rakentamislakia, täytyy kuntien päivittää rakennusjärjestyksensä uudistuneen rakentamislain 
mukaiseksi. Myös Nurmijärven rakennusjärjestystä uudistetaan parhaillaan. 
Tämänhetkinen rakennusjärjestys on tullut voimaan 1.7.2013 ja päivitetyn rakennusjärjestyksen 
tulee olla voimassa viimeistään 1.1.2027.   
 
Vuonna 2024 kuntaan perustettiin rakennusjärjestyksen laatimisen työryhmä, joka on edistänyt 
rakennusjärjestysluonnosta vuosien 2025 ja 2026 aikana. Mukana laatimisprosessissa on ollut myös 
laaja työryhmä, jossa on ollut kunnan ja yhteistyökumppaneiden, kuten Keski-Uudenmaan 
ympäristökeskuksen, asiantuntijoita ja viranhaltijoita.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 5.12.-18.12.2024. Mielipiteitä tähän liittyen ei 
esitetty. Rakennusjärjestysluonnos on tavoitteena asettaa nähtäville toukokuussa 2026. 
Rakennusjärjestysehdotus on tavoitteena asettaa julkisesti nähtäville RakL 19 § 2 mom. mukaisessa 
tarkoituksessa syys-lokakuussa 2026.  
 
Rakennusjärjestyksen pääasiallisena tehtävänä on täydentää yleis- ja asemakaavoja niiltä osin kuin 
se on tarpeen. Rakentamislakiin liittyvien muutosten lisäksi muita selkeitä päivitystarpeita ovat 
olleet esimerkiksi eri virastojen nimet ja vastuualueet sekä vuoden 2013 jälkeen tapahtuneet 
lakimuutokset. Rakennusjärjestyksessä on myös pyritty huomioimaan paremmin luonnon 
monimuotoisuus, jolle on varattu kokonaan oma lukunsa. Haja-asutusalueilla sijaitsevien 
rakennuspaikkojen vähimmäiskokoja on tarkoitus yhtenäistää Kirkonkylän ja Klaukkalan 
osayleiskaavoihin nähden. Lisäksi rakennusjärjestykseen on mm. listattu luvanvaraisuudesta 
vapautettuja toimenpiteitä. 

 
Esittelijä 

Johtava rakennustarkastaja 
 
Esitys 

Maankäyttölautakunta päättää 1) esittää kunnanhallitukselle, että se hyväksyy ja asettaa liitteen 
mukaisen rakennusjärjestysluonnoksen nähtäville 30 vuorokauden 
ajaksi sekä pyytää siitä tarvittavat lausunnot sekä 2) tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa  

 
Valmistelija 

yleiskaavapäällikkö Perttu Pulkka, perttu.pulkka(a)nurmijarvi.fi  
asemakaavapäällikkö Crista Toivola, crista.toivola(a)nurmijarvi.fi  
johtava rakennustarkastaja Mikael Kangasniemi, mikael.kangasniemi(a)nurmijarvi.fi  
lupainsinööri Marko Pynnönen, marko.pynnonen(a)nurmijarvi.fi  
ympäristöasiantuntija Kati Vinkki, kati.vinkki(a)nurmijarvi.fi   
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Jakelu kunnanhallituksen listalle 4.5 kokokuseen 


